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® Pefny udzwig 1200 kg utrzymany az do wysokosci 2500 mm

® Wyjatkowa stabilnos¢ konstrukcji — bezpieczna praca nawet z ciezszymi paletami

@ Systemy zwiekszajace bezpieczenstwo operatora — komfort i spokdj podczas jazdy

® Program ,Gwarancja Comfort+”w Blachdeker - brak dodatkowych kosztéw przegladdw,
@ Bateria AGM lub Li-ION
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Oznaczenie modelu

Naped Elektryczny
Udzwig Q kg 1200
Odlegtos¢ srodka ciezkosci tadunku c mm 600
Masa wiasna kg 520
Dtugos¢ do czota widet 12 mm 577
Szerokos$¢ catkowita b1/b2 mm 834
Wymiary widet sxex| mm 75/170/1150
Promien skretu Wa mm 1455
Maks. zdolno$¢ pokonywania wzniesien % 3/10
Napiecie/pojemnos¢ nominalna baterii V/Ah 24/80 (40)
BLACHDEKER

www.paleciaki.info



KORZYSCI EP DS3-12

B Swietny udzwig rezydualny

DS3-12 zostat zaprojektowany z mysla o stabilnosci
podczas sktadowania fadunkéw na $rednich wysokosciach.
Dzieki utrzymaniu petnego udzwigu 1200 kg az do
poziomu 2,5 metra, wézek zapewnia bezpieczna

i przewidywalna prace tam, gdzie inne modele traca swoja
nosnos¢. To sprawia, ze idealnie sprawdza sie przy
odktadaniu ciezszych palet na wyzsze regaty.

B Stabinos¢ i bezpieczenstwo
w Twojej firmie

DS3-12 zapewnia petna kontrole i bezpieczenstwo
podczas pracy na wysokosci. Wézek zostat wyposazony
w system automatycznej redukcji predkosci jazdy przy
wysunietym maszcie, dzieki czemu manewrowanie
pozostaje stabilne i przewidywalne. To rozwigzanie
zwieksza komfort operatora i minimalizuje ryzyko przy
codziennej pracy.

B Bateria AGM lub Li-ION
wraz z wbudowang tadowarkqg

DS3-12 w standardzie wyposazony jest w bezobstu-
gowa baterie AGM, ktérag mozna wygodnie tadowac¢
z klasycznego gniazdka 230 V. Dla firm oczekujacych
wiekszej wydajnosci dostepna jest takze wersja

z baterig litowo-jonowa, oferujaca szybkie tadowanie
i mozliwos¢ dotadowywania w krotkich przerwach
pracy.

B Ergonomiaikomfort pracy

DS3-12 wyrdznia sie prosta i intuicyjna obstuga, dzieki
czemu operator szybko odnajduje sie w codziennej
pracy. Wszystkie elementy sterujace zostaty umieszc-
zone ergonomicznie na dyszlu, co utatwia manewrow-
anie nawet w ciasnych przestrzeniach. Dodatkowe
przyciski bezpieczenstwa zwiekszaja kontrole nad
wozkiem i pozwalajg zachowac peten komfort podczas
pracy w magazynie.

Stabilny maszt w




Elektryczny wozek podnosnikowy

DS3-12
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W przypadku ulepszen parametréw technicznych lub konfiguracji nie beda podawane dodatkowe informacje.

Producent

Model

Naped

Typ operatora

Udzwig

Srodek ciezkosci

Odlegtos¢ od srodka osi do czota widet

Rozstaw osi

Waga wézka (z baterig)

Obcigzenie osi z fadunkiem (strona napedowa / zatadunkowa)
Obcigzenie osi bez tadunku (strona napedowa / zatadunkowa)
Rodzaj kot

Rozmiar kota napedowego

Rozmiar rolek zatadunkowych

Rozmiar kota podporowego (samonastawne)
Liczba két/rolek (napgedowe / zatadunkowe) (x=napedowe)
Rozstaw két/rolek, przéd

Rozstaw két/rolek, tyt

Max. wysoko$¢ podnoszenia

Wysoko$¢ masztu w stanie ztozonym

Podnoszenie

Wysoko$¢ masztu w stanie roztozonym

Wysoko$¢ raczki w pozycji jazdy (min/max)
Wysoko$¢ widet w pozycji opuszczonej

Catkowita dtugosé

Dtugo$¢ do czota widet

Catkowita szeroko$¢

Wymiary widet

Karetka widet

Zewnetrzna szerokos¢ widet

Przeswit

Szeroko$¢ korytarza roboczego dla palety 1000 x 1200 (poprzecznie)
Szerokos¢ korytarza roboczego dla palety 800 x 1200 (wzdiuz)
Promien skretu

Predkos$¢ jazdy (z tadunkiem / bez tadunku)
Predko$¢ podnoszenia (z tadunkiem / bez tadunku)
Predko$¢ opuszczania (z tadunkiem / bez tadunku)
Zdolno$¢ pokonywania wzniesien (z tadunkiem / bez tadunku)
Hamulec

Silnik napedowy, moc S2 = 60 min

Silnik podnoszenia, moc S3

Napigcie / pojemnos¢ baterii

Waga baterii
Rodzaj silnika napedowego
Sterowanie

Poziom hatasu na wysoko$ci uszu operatora
Prad wyjsciowy fadowarki

Przedstawiony schemat moze zawiera¢ konfiguracje niestandardowe.
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dB(A)
A

EP
DS3
Elektryczny
Pieszy
1200
600
802
1210
520
750/1270
375/145
Poliuretan
@190%55
@74%88
@128x50
1x, 172
597
420
3018
2067
2930
3532
760/1140
90
1727
577
834
75/170/1150
680
570
30
2286
2219
1455
4.0/4.5
0.085/0.13
0.105/0.085
3/10
Elektromagnetyczny
0.75
2.2
24/80 lub 24/40
38
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Mechaniczne
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WYKRES UDZWIGU
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WYSOKOSC PODNOSZENIA (MM)

Opcje masztu

Wysokos$¢ podnoszenia Wys. maszt ztozony Wolny skok Wys. maszt roztozony
Typ masztu h3+h13 h1 h2 h4
I S IR S - S

2518 1817 S 3032
Maszt Standard 3018 2067 — 3532
3618 2367 — 4132



